CÁMARA MUNICIPAL DEALARANJA DA TERRA - ES
PODER LEGISLATIVO

Casa Legislativa Municipal Waldomiro Seibel

IDENTIFICAÇÃO: CAMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA/ESEXERCICIO: 2022 .

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS IMOVEIS

A Comissão de Inventário para Bens Móveis, Bens Imóveis, Bens em Almoxarifado

e Bens Intangíveis do Poder Legislativo de Laranja da Terra/ES, instituída pela

Portaria nº 06/2021, de 08 de janeiro de 2021, publicada no Mural da Câmara em

08 de janeiro de 2021 e posteriormente no site oficial
(WWW.cmlaranjadaterraesgov.br), declara para os devidos fins que realizou o

Inventário Anual de Bens Imóveis, registrado sob protocolo administrativo nº

683/2022, tendo apurado os seguintes valores:

Saldo de Bens Saldo Contábil Saldo Inventário Diferença
31/12/2022 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

NOTAS EXPLICATIVAS

Por ser verdade, firmam o presente termo.

Laranja da Terra/ES, 31 de dezembro de 2022.

,. » A ("I /'. ,I' ,»
,” . ,. ,, > AJA—yª-&
f ,ª“

GILBERWSTORCH — Matricula nº 000029ª” PresidenteW
VANUSA MILKE CALDERARO TRINDADE — Matrícula nº 000027

Membro

GILMAR V VA - Matricula nº 000069

Avenida Luiz Obennuller Filho, nº 083, 2“ Andar. Centro, Laranja da Terra/ES- CEP 29615-000- Telefax (27) 3736-1006
CNPJ: 01.772.670/0()01-99 - c-mail: camaraâcmlaraniadaterrassgov.br Site: cmlaraniadaterracsgov.br

		2023-03-27T17:03:09-0300
	ROBERTO KUSTER BECKER:10075079771